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Innred uteplassen med Rustas
sommernyheter!

Årets sommerkolleksjon hos Rusta oser skandinavisk ro i jordfarger og
minimalistisk design. Rusta har et bredt utvalg av utemøbler som passer til
alle hjem og anledninger.

Den nye loungegruppen Split spås å bli en skikkelig kundefavoritt. Den består
av moduler som kan bygges på og tilpasses både mindre balkonger og større
terrasser. Det runde bordet i samme serie selges separat og er tilgjengelig i
fargene svart og beige, akkurat som sofaen.



For de som foretrekker et minimalistisk sofasett, kommer stilige Nantes i lys
grå i pulverlakkert stål med en toseters sofa, lenestoler og salongbord med
en trendy, riflet glassplate. Nantes selges som en hel gruppe, og med sine
myke puter er det deilig å krølle seg sammen i den på varme sommerkvelder.

Årets fineste spisebord heter Rosendal og har plass til fire personer. Den nye
stolen Dakar ser flott ut til spisebordet og gir et helhetlig og stilig preg.
Rosendal finnes også som kafébord og passer perfekt på mindre balkonger.

Drømmer du om Frankrike? Stolen Bistro i svart og hvit kunstrotting og det
matchende svarte kafébordet bringer umiddelbart tankene til de koselige
utendørskafeene i Paris.

I år satser Rusta stort på sidebord og ekstra sitteplasser. Den nye benken
Visby i akasietre passer inn i ethvert rom i hjemmet - på soverommet, på
terrassen, ved bassenget eller i hagen. Legg til en sittepute eller behold det
akkurat som det er. Bordet Tunis har et moderne design og passer som
salongbord for en mindre loungegruppe eller som sidebord. Perfekt for å
plassere solcellelamper eller lyslykter på! Hvis det er behov for flere
sitteplasser rundt bordet, kommer den stabelbare krakken Brighton i fire
farger. Lett å ta frem når det trengs, men også fin å bruke som et sidebord.

Fjorårets Rusta-favoritter kommer tilbake i 2026. Hengestolen Sorrento har
blitt manges favorittmøbel gjennom årene, og har en selvsagt plass på
terrassen. Den byggbare modulen Verona får i år et tilbehør i form av et lite
brett som festes til armlenet. Perfekt til kaffekoppen!

For å ramme inn terrassen kommer det mange nye utendørstepper i år. Ikke
gå glipp av Katja som ligner en jutematte, men er laget av slitesterk
polypropylen, og kan derfor enkelt skylles av med vannslange om nødvendig.
Stilige Rihanna kommer i tre forskjellige størrelser og skaper en rolig
atmosfære på terrassen. For de mer vågale finnes det tepper i sebratrykk,
blomster og inkamønstre.

Pynt med striper og blomster i sofaen for å skape en koselig og lun stemning,
og plukk opp volangene som er tilbake på alt fra puter, potter og parasoller.
Til slutt kan du plassere noen av de fine solcellelampene på terrassen for å
øke kosefaktoren når mørket sniker seg inn.

Disse og mange andre nye produkter rulles ut i varehusene fra uke 10.



Rusta AB (publ) er en ledende aktør i det nordiske lavprismarkedet med over
220 varehus i Sverige, Norge, Finland og Tyskland. Rusta tilbyr hjem- og
fritidsprodukter av god kvalitet, til markedets beste pris. Rusta har mer enn 4
800 ansatte og har hovedkontor i Upplands Väsby, Sverige. Rustas aksjer
handles på Nasdaq Stockholm (RUSTA).

Kontaktpersoner

Lena Nygård
Pressekontakt
Markedsansvarlig
Sortimentshenvendelser, prisforespørsel og vareprøver
lena.nygard@rusta.com
+47 408 954 40

mailto: lena.nygard@rusta.com
tel:+47 408 954 40

